
č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

1/6

Kupní smlouva o prodeji

osobních automobilů

ŠKODA AUTO a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 332

se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00177041

DIČ: CZ0177041

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

číslo účtu: 1000053254/2700

zastoupená: Miroslav Bláha, vedoucí prodeje Česká republika

Aleš Skřivánek, odborný koordinátor prodeje státní správě

kontaktní osoba: Bc. David Janda

mob.: 605 293 356 

fax: 326 842 919 

e-mail: david.janda@skoda-auto.cz

(dále jen "prodávající")

a

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu

se sídlem: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1

IČ: 47609109

DIČ: CZ 47609109, neplátce DPH

zastoupená: Ing. Jiří Havlíček, MBA, náměstek ministra

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

číslo účtu: 1525-001 / 0710

kontaktní osoba: René Švestka

tel.: 224 902 124

mob.: 602 622 382

e-mail: svestka@mpo.cz

(dále jen „kupující“)

oba společně dále jen „smluvní strany“,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, (dále též „občanský zákoník“) v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o dodávce osobních automobilů

pro rezort MPO 2016 (dále „Kupní smlouva“).

Článek I

Vymezení pojmů

V této smlouvě se pojmem „automobily“ rozumí nové osobní automobily, jejichž specifikace je uvedena 

v Přílohách č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí této Kupní smlouvy.

Kupující plní funkci centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1) písm. b) zákona na 

základě „Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky“, jejímiž dalšími účastníky (dále též 

„další kupující“) jsou následující subjekty v působnosti resortu kupujícího:

mailto:david.janda@skoda-auto.cz
mailto:svestka@mpo.cz
mailto:david.janda@skoda-auto.cz


č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

2/6

Tab. 1

Č. Další kupující IČ

1
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest (CzechInvest)
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 – Nové Město

71377999

2
Česká agentura na podporu obchodu (CzechTrade)
Dittrichova 21, P.O.Box 76, 128 01 Praha 2 - Nové Město

00001171

3
Česká obchodní inspekce (ČOI)
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 - Nové Město

00020869

4
Český institut pro akreditaci, o.p.s. (ČIA)
Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov

25677675

5
Český metrologický institut (ČMI)
Okružní 772/31, 638 00 Brno – sever 

00177016

6
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva (ČÚZZS)
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov

70844844

7
Puncovní úřad (PÚ)
Kozí 748/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město

00002542

8
Správa služeb Ministerstva průmyslu a obchodu ČR (SpS MPO)
Tř. Politických vězňů 931/20, 110 00 Praha 1 - Nové Město

61382060

9
Správa úložišť radioaktivních odpadů (SURAO)
Dlážděná 1004/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město

66000769

Kupující prohlašuje, že shora uvedení další kupující jsou na základě „Smlouvy o centralizovaném 

zadávání veřejné zakázky“ touto smlouvou přímo vázáni a v rozsahu předmětu dle Přílohy č. 1 a Přílohy 

č. 2 na ně přecházejí práva i povinnosti z této smlouvy plynoucí.

Článek II

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této Kupní smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 

s prodejem celkem 33 osobních vozidel (19 vozidel nižší střední třídy, 5 vozidel SUV, 9 vozidel střední 

třídy), blíže specifikovaných v Příloze č. 1 a 2 této Kupní smlouvy prodávajícím kupujícímu. Prodávající 

se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k automobilům na kupujícího v rozsahu (počtu kusů) 

specifikovaného v Příloze č. 1 a 2 této Kupní smlouvy. Kupující se zavazuje automobily převzít a zaplatit 

za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek a způsobem stanoveným touto Kupní smlouvou.

(2) Součástí plnění je i doprava do místa plnění dle čl. VIII. odst. (2) této Kupní smlouvy. 

Článek III

Základní povinnosti kupujícího

(1) Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za automobily v souladu s ustanoveními čl. VII této Kupní 

smlouvy.

(2) Kupující převezme automobily v souladu s ustanoveními čl. VIII této Kupní smlouvy.

Článek IV

Základní povinnosti prodávajícího

(1) Prodávající dodá kupujícímu bezvadné automobily řádně a včas včetně všech dokladů a dokumentů.

(2) Prodávající prohlašuje, že automobily splňují podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky č. 341/2014 Sb., 

o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, to vše ve znění pozdějších předpisů.

(3) Na automobily poskytuje prodávající záruku minimálně:

 5 let na věcné a právní vady, nebo omezenou počtem ujetých kilometrů min. 150.000 km 

v závislosti na tom co nastane dříve,



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

3/6

 3 roky na vady laku,

 12 let na neprorezavění karoserie,

 3 roky na originální díly a originální příslušenství.

Podrobný popis záručních podmínek je uveden v palubní literatuře, která je součástí každého

automobilu. Záruční doba na automobily začíná běžet ode dne převzetí automobilů kupujícím.

Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady automobilů písemně u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamovanou část

automobilu. Kupující má právo na bezplatné odstranění vad ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne řádně 

uplatněné reklamace.

Nad rámec zákona, který definuje povinnost výrobce vozidla zajistit dodávky originálních náhradních 

dílů po dobu minimálně 5 let od ukončení sériové výroby vozidel, zaručuje prodávající dodávky

originálních náhradních dílů ze sortimentu minimálně po následující dobu:

 potahy sedadel a opěradel 5 let,

 obložení a koberce 5 let,

 díly výbavy 5 let,

 díly nutné pro provoz vozidla 5 let.

(4) Prodávající předá kupujícímu automobily v souladu s ustanoveními čl. VIII této Kupní smlouvy.

(5) Prodávající odpovídá za to, že automobily nebudou trpět žádnými právními vadami, které by měly 

původ v činnostech či výrobcích použitých při výrobě automobilů. Prodávající rovněž odpovídá za to, 

že automobily nebudou dotčeny chráněnými právy třetích osob, která by nebyla vypořádána nejpozději 

ke dni předání automobilů kupujícímu. 

(6) Pokud prodávající bude plnit předmět této Kupní smlouvy nebo jeho část prostřednictvím 

subdodavatelů, bude tak plnit prostřednictvím těch subdodavatelů, které uvedl ve své nabídce 

předložené v rámci předmětné veřejné zakázky.

(7) Prodávající je oprávněn provést změnu subdodavatele pouze ze závažných důvodů s předchozím 

písemným souhlasem kupujícího. Subdodavatel nahrazující původního subdodavatele musí 

prostřednictvím prodávajícího prokázat stejnou nebo vyšší kvalifikaci než měl subdodavatel 

nahrazovaný. Souhlas se změnou subdodavatele je kupující z vážných důvodů oprávněn odepřít.

(8) Prodávající odpovídá kupujícímu za plnění dle této Kupní smlouvy, které svěřil subdodavateli a 
úkonů s tím souvisejících ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám.

(9) Neoprávněná změna subdodavatele je považována za podstatné porušení této Kupní smlouvy a 

podléhá smluvní pokutě dle čl. XII odst. (3) této Kupní smlouvy.

(10) Prodávající je povinen po celou dobu účinnosti této Kupní smlouvy mít sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění minimálně 

ve výši 2 mil. Kč a spoluúčastí maximálně 5%.

(11) Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či technické 

povahy souvisejících s kupujícím, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či 

nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Prodávající je povinen 

zajistit mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto skutečnosti k plnění této Kupní 

smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám.



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

4/6

Článek V

Průvodní doklady

Spolu s automobily předá prodávající kupujícímu:

 návody k obsluze a údržbě automobilů,

 servisní knížky k automobilům,

 technické průkazy automobilů s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů.

Článek VI

Kupní cena automobilů

(1) Specifikace automobilů a kupní cena automobilů jsou stanoveny v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této 

Kupní smlouvy a činí celkem 16.959.324,79 Kč (slovy: Šestnáct milionů devět set padesát devět tisíc

tři sta dvacet čtyři koruny české a 79 hal.) bez DPH. DPH ve výši 21% činí 3.561.458,21 Kč (slovy: Tři

miliony pět set šedesát jeden tisíc čtyři sta padesát osm korun českých a 21 hal.), cena celkem s DPH 

činí 20.520.783,00 Kč (slovy: Dvacet milionů pět set dvacet tisíc sedm set osmdesát tři korun

českých).

(2) Kupní cena automobilů je stanovena jako částka konečná a nejvýše přípustná obsahující veškeré 

náklady nutné k plnění předmětu smlouvy, změna je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 

předmětu plnění předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková cena 

upravena podle výše sazeb DPH účinných v době vzniku zdanitelného plnění.

Článek VII

Platební podmínky

(1) Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu automobilů bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po protokolárním převzetí vozidel

kupujícím. Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 11 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 7 zákona č. 

90/2012 Sb., o obchodních korporacích, to vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura 

obsahovat zákony stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, bude kupující oprávněn 

fakturu vrátit k přepracování, aniž by se tím dostal do prodlení. V tomto případě neplatí původní doba 

splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

(2) Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Platby 

budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

(3) Kupující neumožňuje poskytnutí jakýchkoliv záloh. 

Článek VIII

Dodací podmínky

(1) Prodávající předá automobily kupujícímu a kupující převezme automobily od prodávajícího v den 

předání a převzetí automobilů, na kterém se smluvní strany dohodnou, a to v termínu mezi 1. 9. 2016 a

31. 12. 2016.

(2) Místo plnění: a) sídlo kupujícího Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, nebo

b) jiné místo, pokud se tak smluvní strany dohodnou.

(3) Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu alespoň 5 pracovních dnů předem, kdy budou

automobily připraveny k předání. Kupující je pak povinen v prodávajícím uvedeném termínu umožnit 

převzetí automobilů, pokud nebudou v převzetí bránit vady na automobilech neumožňující jejich řádné 

užívání.

(4) Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení i průvodní doklady uvedené v čl. V této

Kupní smlouvy. Bez těchto dokladů nelze automobily převzít. O předání a převzetí vozidel bude sepsán 

předávací protokol, který podepíší kontaktní osoby za obě smluvní strany.



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

5/6

(5) Prodávající se zavazuje odstranit veškeré vady i v případě, že tyto vady nebyly zjištěny při přejímce.

Článek IX

Přechod vlastnických práv k automobilům a přechod nebezpečí škody na automobilech

(1) Vlastnické právo k automobilům prodávaných a kupovaných na základě Kupní smlouvy přejde 

z prodávajícího na kupujícího jejich převzetím kupujícím.

(2) Nebezpečí škody na automobilech prodávaných a kupovaných na základě Kupní smlouvy přejde 

z prodávajícího na kupujícího převzetím automobilů kupujícím.

Článek X

Změna Kupní smlouvy

(1) Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně potvrzeným 

ujednáním a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

(2) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Kupní smlouvy, je 

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání o jejich 

překonání.

Článek XI

Doručování

(1) Veškerá oznámení týkající se Kupní smlouvy, dokumentů s Kupní smlouvou souvisejících apod.,
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v identifikaci smluvních stran této Kupní
smlouvy.

(2) Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené adresy. 

Za doručení zásilky se podle Kupní smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, 

neboť adresát zásilku nepřevzal nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude 

v takovém případě den, kdy pošta oznámí odesílateli neúspěšné doručení zásilky.

(3) V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu Kupní smlouvy je dotčená smluvní 

strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně. 

Článek XII

Sankce

(1) V případě 

z prodlení 

prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok 

z dlužné částky v zákonné výši.

(2) V případě 

smluvní 

prodlení prodávajícího s plněním podle této Kupní smlouvy bude kupujícímu hrazena 

pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění uvedené v čl. VI. odst. 1. za každý i započatý 

den prodlení.

(3) V případě 

kupujícímu 

porušení jiné povinnosti vyplývající pro prodávajícího z této Kupní smlouvy, bude hrazena 

smluvní pokuta ve výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 

porušení takové povinnosti.

(4) Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady 

vzniklé škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, 

v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Uhrazená výše smluvních pokut se do výše 

náhrady škody či újmy nezapočítává.

(5) Splatnost smluvní pokuty je 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její 

úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany.

(6) Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu škodu případně způsobenou. Za tuto škodu odpovídá 

prodávající v plném rozsahu, bez jakýchkoli omezení.





č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

1/18

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě – Specifikace automobilů

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v Kč

s DPH

NH34J5 323 057,85 67 842,15 390 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

ET 0,00 0,00 0,00

323 057,85 67 842,15 390 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDB 5 371,90 1 128,10 6 500,00

8M1 2 314,05 485,95 2 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WBB 4 876,03 1 023,97 5 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WAJ 9 504,13 1 995,87 11 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJA 1 322,31 277,69 1 600,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard PJ5 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

EA9+YA1 7 851,24 1 648,76 9 500,00

- 31 239,67 6 560,33 37 800,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX185605WRD3L/R 8 813,22 1 850,78 10 664,00

5JB061550 735,54 154,46 890,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

OBC 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 23 309,09 4 894,91 28 204,00

377 606,61 79 297,39 456 904,00

23% 81 488,43 17 112,57 98 601,00

296 118,18 62 184,82 358 303,00

4 1 184 472,73 248 739,27 1 433 212,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Rapid Style 1,2 TSI/81 kW - 6ti stup. mechanická převodovka

Barva karoserie Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná, resp. anatomicky 

tvarovaná sedadla

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Ukazatel vnější teploty

Boční a zadní okna tónovaná

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Handsfree s Bluetooth

USB

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

MP3 přehrávač

Palubní počítač

Sluneční clona okna pátých dveří

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Rozpoznání únavy řidiče

Hlídání mrtvého úhlu

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Počet vozů celkem (ks)

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Kožený volant

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Imobilizér



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

2/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E54M5 474 297,52 99 602,48 573 900,00

9P9P 3 305,79 694,21 4 000,00

HA 0,00 0,00 0,00

477 603,31 100 296,69 577 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDD 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA1 6 694,21 1 405,79 8 100,00

7X2 6 776,86 1 423,14 8 200,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJA 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJ3 4 132,23 867,77 5 000,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNC 10 743,80 2 256,20 13 000,00

4L6 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

WB1+WAJ 25 041,32 5 258,68 30 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT6 3 305,79 694,21 4 000,00

PL5 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

9Z3 2 066,12 433,88 2 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 77 190,08 16 209,92 93 400,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556SE6L/R 13 953,72 2 930,28 16 884,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

5E9061162 1 314,05 275,95 1 590,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 29 763,64 6 250,36 36 014,00

584 557,02 122 756,98 707 314,00

25% 138 698,35 29 126,65 167 825,00

445 858,68 93 630,32 539 489,00

1 445 858,68 93 630,32 539 489,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Combi Style 1,4 TSI

Barva karoserie

/110 kW - 6ti stup. mech. převodovka

Bílá Candy UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

3/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E34MD 486 694,21 102 205,79 588 900,00

9P9P 3 305,79 694,21 4 000,00

HA 0,00 0,00 0,00

490 000,00 102 900,00 592 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDD 5 371,90 1 128,10 6 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJB 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

4L6 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

WB1+WAJ 25 041,32 5 258,68 30 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT2 2 892,56 607,44 3 500,00

PL5 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 48 595,04 10 204,96 58 800,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556SE6L/R 13 953,72 2 930,28 16 884,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 28 449,59 5 974,41 34 424,00

567 044,63 119 079,37 686 124,00

25% 134 648,76 28 276,24 162 925,00

432 395,87 90 803,13 523 199,00

1 432 395,87 90 803,13 523 199,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Style 1,4 TSI/110 kW - 7mi s

Barva karoserie

tup. aut. DSG převodovka

Bílá Candy UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

4/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E34PD 518 925,62 108 974,38 627 900,00

8E8E 11 652,89 2 447,11 14 100,00

HA 0,00 0,00 0,00

530 578,51 111 421,49 642 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDD 5 371,90 1 128,10 6 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJB 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNC 10 743,80 2 256,20 13 000,00

4L6 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

WB1+WAJ 25 041,32 5 258,68 30 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT6 3 305,79 694,21 4 000,00

PL5 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 59 752,07 12 547,93 72 300,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556SE6L/R 13 953,72 2 930,28 16 884,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 28 449,59 5 974,41 34 424,00

618 780,17 129 943,83 748 724,00

25% 147 582,64 30 992,36 178 575,00

471 197,52 98 951,48 570 149,00

1 471 197,52 98 951,48 570 149,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Style 1,8 TSI/132 kW - 7mi s

Barva karoserie

tup. aut. DSG převodovka

Stříbrná Brilliant metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

5/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E35PX 633 801,65 133 098,35 766 900,00

8E8E 8 347,11 1 752,89 10 100,00

HD 0,00 0,00 0,00

642 148,76 134 851,24 777 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDD 5 371,90 1 128,10 6 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA1 6 694,21 1 405,79 8 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJA 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard, PXB 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNC 9 090,91 1 909,09 11 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT6 413,22 86,78 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH5 4 049,59 850,41 4 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PL1 2 479,34 520,66 3 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 41 157,02 8 642,98 49 800,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

CBX205507HB683 27 540,50 5 783,50 33 324,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 42 036,36 8 827,64 50 864,00

725 342,15 152 321,85 877 664,00

25% 170 826,45 35 873,55 206 700,00

554 515,70 116 448,30 670 964,00

1 554 515,70 116 448,30 670 964,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat a omezovač rychlosti

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia L&K 1,8 TSI

Barva karoserie

/132 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG převodovka

Stříbrná Brilliant metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (kůže Alcantara, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

6/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v Kč

s DPH

NH1394 356 942,15 74 957,85 431 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

ET 0,00 0,00 0,00

356 942,15 74 957,85 431 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDB 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WBB 4 876,03 1 023,97 5 900,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

7X1 7 685,95 1 614,05 9 300,00

8T6 9 917,36 2 082,64 12 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJX 1 322,31 277,69 1 600,00

WAH 9 256,20 1 943,80 11 200,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9VB 1 900,83 399,17 2 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT1 2 892,56 607,44 3 500,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

EA9+YA1 7 851,24 1 648,76 9 500,00

- 51 074,38 10 725,62 61 800,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX185605WRD3L/R 8 813,22 1 850,78 10 664,00

5J0601012K 2 309,09 484,91 2 794,00

5JB061550 735,54 154,46 890,00

5JJ061162 2 057,85 432,15 2 490,00

OBC 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 27 676,03 5 811,97 33 488,00

435 692,56 91 495,44 527 188,00

23% 93 843,80 19 707,20 113 551,00

341 848,76 71 788,24 413 637,00

2 683 697,52 143 576,48 827 274,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Rapid Spaceback Ambition 1,6 TDI/85 kW - 5ti s

Barva karoserie

tup. mech. přev.

Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná, resp. anatomicky 

tvarovaná sedadla

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Sada nářadí k rezervnímu kolu

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné - ne dojezdové)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

7/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E5344 449 504,13 94 395,87 543 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

HA 0,00 0,00 0,00

449 504,13 94 395,87 543 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDA 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH4 4 132,23 867,77 5 000,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

7X1 7 603,31 1 596,69 9 200,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJB 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNC 10 743,80 2 256,20 13 000,00

4L6+WAJ 5 206,61 1 093,39 6 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

RA2 2 479,34 520,66 3 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

9S5 4 132,23 867,77 5 000,00

PT6 3 305,79 694,21 4 000,00

PL5 9 504,13 1 995,87 11 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK0 9 917,36 2 082,64 12 000,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 73 801,65 15 498,35 89 300,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556SE6L/R 13 953,72 2 930,28 16 884,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

5E9061162 1 314,05 275,95 1 590,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 29 763,64 6 250,36 36 014,00

553 069,42 116 144,58 669 214,00

25% 130 826,45 27 473,55 158 300,00

422 242,98 88 671,02 510 914,00

1 422 242,98 88 671,02 510 914,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Combi Ambition 1,6 TDI/81 kW - 5ti s

Barva karoserie

tup. mech. převodovka

Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

8/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E54M5 474 297,52 99 602,48 573 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

HA 0,00 0,00 0,00

474 297,52 99 602,48 573 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDD 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJA 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNC 10 743,80 2 256,20 13 000,00

4L6 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

WB1+WAJ 25 041,32 5 258,68 30 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT6 3 305,79 694,21 4 000,00

PL5 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 57 520,66 12 079,34 69 600,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556SE6L/R 13 953,72 2 930,28 16 884,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 28 449,59 5 974,41 34 424,00

560 267,77 117 656,23 677 924,00

25% 132 954,55 27 920,45 160 875,00

427 313,22 89 735,78 517 049,00

1 427 313,22 89 735,78 517 049,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Combi Style 1,4 TSI

Barva karoserie

/110 kW - 6ti stup. mech. převodovka

Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

9/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E5385 494 958,68 103 941,32 598 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

HA 0,00 0,00 0,00

494 958,68 103 941,32 598 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDA 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH4 4 132,23 867,77 5 000,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

7X1 7 603,31 1 596,69 9 200,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJB 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNC 10 743,80 2 256,20 13 000,00

4L6+WAJ 5 206,61 1 093,39 6 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

RA2 2 479,34 520,66 3 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

9S5 4 132,23 867,77 5 000,00

PT6 3 305,79 694,21 4 000,00

PL5 9 504,13 1 995,87 11 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK0 9 917,36 2 082,64 12 000,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 73 801,65 15 498,35 89 300,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556SE6L/R 13 953,72 2 930,28 16 884,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

5E9061162 1 314,05 275,95 1 590,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 29 763,64 6 250,36 36 014,00

598 523,97 125 690,03 724 214,00

25% 142 190,08 29 859,92 172 050,00

456 333,88 95 830,12 552 164,00

1 456 333,88 95 830,12 552 164,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Combi Ambition 2,0 TDI/110 kW - 6ti s

Barva karoserie

tup. mech. převodovka

Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

10/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E3485 507 355,37 106 544,63 613 900,00

8E8E 11 652,89 2 447,11 14 100,00

HA 0,00 0,00 0,00

519 008,26 108 991,74 628 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDD 5 371,90 1 128,10 6 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJA 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

4L6 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT2 2 892,56 607,44 3 500,00

PL5 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 23 553,72 4 946,28 28 500,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556SE6L/R 13 953,72 2 930,28 16 884,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

5E5061162 1 314,05 275,95 1 590,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 29 763,64 6 250,36 36 014,00

572 325,62 120 188,38 692 514,00

25% 135 640,50 28 484,50 164 125,00

436 685,12 91 703,88 528 389,00

2 873 370,25 183 407,75 1 056 778,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Style 2,0 TDI/110 kW - 6ti s

Barva karoserie

tup. mech. převodovka

Stříbrná Brilliant metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

11/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5E349X 595 785,12 125 114,88 720 900,00

1Z1Z 11 652,89 2 447,11 14 100,00

HA 0,00 0,00 0,00

607 438,02 127 561,98 735 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WAK 9 090,91 1 909,09 11 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDD 5 371,90 1 128,10 6 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

WAC 14 297,52 3 002,48 17 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PJ3 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNC 10 743,80 2 256,20 13 000,00

4L6 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 578,51 121,49 700,00

WB1+WAJ 25 041,32 5 258,68 30 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PT6 3 305,79 694,21 4 000,00

PL5 826,45 173,55 1 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

9Z3 2 066,12 433,88 2 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 9 504,13 1 995,87 11 500,00

- 83 884,30 17 615,70 101 500,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

CBX205507HB683 27 540,50 5 783,50 33 324,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

5E1061550 735,54 154,46 890,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

5E0071775 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 42 036,36 8 827,64 50 864,00

733 358,68 154 005,32 887 364,00

25% 172 830,58 36 294,42 209 125,00

560 528,10 117 710,90 678 239,00

4 2 242 112,40 470 843,60 2 712 956,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Octavia Style 2,0 TDI/135 kW 4x4 - 6ti s

Barva karoserie

tup. aut. DSG převodovka

Černá Magic s perleťovým efektem metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

12/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5L63ID 437 933,88 91 966,12 529 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

DR 0,00 0,00 0,00

437 933,88 91 966,12 529 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDB 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

WEB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJA 1 735,54 364,46 2 100,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK5 2 975,21 624,79 3 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

RA0 2 479,34 520,66 3 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

9ZV+RAB 6 363,64 1 336,36 7 700,00

PLI 4 132,23 867,77 5 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK0 10 000,00 2 100,00 12 100,00

YA1+EA9 8 677,69 1 822,31 10 500,00

- 50 000,00 10 500,00 60 500,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556VPB6L/R 15 239,67 3 200,33 18 440,00

5L1061550B 735,54 154,46 890,00

5L6061162 2 471,07 518,93 2 990,00

DVC630002 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 32 206,61 6 763,39 38 970,00

520 140,50 109 229,50 629 370,00

25% 121 983,47 25 616,53 147 600,00

398 157,02 83 612,98 481 770,00

1 398 157,02 83 612,98 481 770,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Yeti Ambition 1,4 TSI/92 kW - 7mi s

Barva karoserie

tup. aut. DSG převodovka

Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

13/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5L63JX 494 958,68 103 941,32 598 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

DR 0,00 0,00 0,00

494 958,68 103 941,32 598 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDB 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

WEB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJA 1 735,54 364,46 2 100,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK5 2 975,21 624,79 3 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

RA0 2 479,34 520,66 3 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

9ZV+RAB 6 363,64 1 336,36 7 700,00

PLI 4 132,23 867,77 5 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK0 10 000,00 2 100,00 12 100,00

YA1+EA9 8 677,69 1 822,31 10 500,00

- 50 000,00 10 500,00 60 500,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556VPB6L/R 15 239,67 3 200,33 18 440,00

5L1061550B 735,54 154,46 890,00

5L6061162 2 471,07 518,93 2 990,00

DVC630002 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 32 206,61 6 763,39 38 970,00

577 165,29 121 204,71 698 370,00

25% 136 239,67 28 610,33 164 850,00

440 925,62 92 594,38 533 520,00

1 440 925,62 92 594,38 533 520,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Yeti Ambition 1,4 TSI/110 kW 4x4 - 6ti s

Barva karoserie

tup. aut. DSG převodovka

Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

14/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

5L63JY 453 636,36 95 263,64 548 900,00

Z5Z5 0,00 0,00 0,00

DR 0,00 0,00 0,00

453 636,36 95 263,64 548 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PDB 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH4 4 214,88 885,12 5 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

7P4 1 322,31 277,69 1 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WEB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJA 1 735,54 364,46 2 100,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PNF+7RE 17 190,08 3 609,92 20 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

9T1 661,16 138,84 800,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK5 2 975,21 624,79 3 600,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

RA0 2 479,34 520,66 3 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PLI 4 132,23 867,77 5 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK0 10 000,00 2 100,00 12 100,00

YA1+EA9 8 677,69 1 822,31 10 500,00

- 67 024,79 14 075,21 81 100,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

CAX205556VPB6L/R 15 239,67 3 200,33 18 440,00

5L1061550B 735,54 154,46 890,00

5L6061162 2 471,07 518,93 2 990,00

DVC630002 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 32 206,61 6 763,39 38 970,00

552 867,77 116 102,23 668 970,00

25% 130 165,29 27 334,71 157 500,00

422 702,48 88 767,52 511 470,00

3 1 268 107,44 266 302,56 1 534 410,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Yeti Ambition 1,4 TSI/110 kW 4x4 - 6ti s

Barva karoserie

tup. manuální převodovka

Modrá Pacific UNI

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 4 ks (vpředu a vzadu)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 17" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

15/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

3V34UX 845 371,90 177 528,10 1 022 900,00

1Z1Z 13 966,94 2 933,06 16 900,00

LA+WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

875 867,77 183 932,23 1 059 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PE2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK7 6 198,35 1 301,65 7 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA2 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RAC+PT4 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RA2 2 066,12 433,88 2 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PWB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA2 10 909,09 2 290,91 13 200,00

- 50 330,58 10 569,42 60 900,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

3V0071498B 8Z8 35 454,55 7 445,45 42 900,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

3V1061551

3V0061551

3V0061580

1 148,76 241,24 1 390,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

OBC 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 50 363,64 10 576,36 60 940,00

976 561,98 205 078,02 1 181 640,00

25% 231 549,59 48 625,41 280 175,00

745 012,40 156 452,60 901 465,00

1 745 012,40 156 452,60 901 465,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG převodovka

Barva karoserie Černá Magic s perleťovým efektem metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (kůže Alcantara, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat a omezovač rychlosti

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 5 ks (vpředu, vzadu a tunel)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 18" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

16/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

3V34UX 845 371,90 177 528,10 1 022 900,00

8E8E 13 966,94 2 933,06 16 900,00

LA+WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

875 867,77 183 932,23 1 059 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PE2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK7 6 198,35 1 301,65 7 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA2 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RAC+PT4 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RA2 2 066,12 433,88 2 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PWB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA2 10 909,09 2 290,91 13 200,00

- 50 330,58 10 569,42 60 900,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

3V0071498B 8Z8 35 454,55 7 445,45 42 900,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

3V1061551

3V0061551

3V0061580

1 148,76 241,24 1 390,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

OBC 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 50 363,64 10 576,36 60 940,00

976 561,98 205 078,02 1 181 640,00

25% 231 549,59 48 625,41 280 175,00

745 012,40 156 452,60 901 465,00

2 1 490 024,79 312 905,21 1 802 930,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG převodovka

Barva karoserie Stříbrná Brilliant metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (kůže Alcantara, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat a omezovač rychlosti

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 5 ks (vpředu, vzadu a tunel)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 18" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

17/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

3V34UX 845 371,90 177 528,10 1 022 900,00

8E8E 13 966,94 2 933,06 16 900,00

LA+WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

875 867,77 183 932,23 1 059 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PE2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK7 6 198,35 1 301,65 7 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA2 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RAC+PT4 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RA2 2 066,12 433,88 2 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PWB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA2 10 909,09 2 290,91 13 200,00

- 50 330,58 10 569,42 60 900,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

3V0071498B 8Z8 35 454,55 7 445,45 42 900,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

3V1061551

3V0061551

3V0061580

1 148,76 241,24 1 390,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

OBC 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 50 363,64 10 576,36 60 940,00

976 561,98 205 078,02 1 181 640,00

25% 231 549,59 48 625,41 280 175,00

745 012,40 156 452,60 901 465,00

5 3 725 061,98 782 263,02 4 507 325,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG převodovka

Barva karoserie Stříbrná Brilliant metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (kůže Alcantara, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat a omezovač rychlosti

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 5 ks (vpředu, vzadu a tunel)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 18" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

18/18

Cena v  Kč

bez DPH

DPH v  Kč

21 %

Cena v  Kč

s DPH

3V348X 783 388,43 164 511,57 947 900,00

1Z1Z 13 966,94 2 933,06 16 900,00

LA+WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

813 884,30 170 915,70 984 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PE2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK7 6 198,35 1 301,65 7 500,00

8M1 2 231,40 468,60 2 700,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA2 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RAC+PT4 7 438,02 1 561,98 9 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

RA2 2 066,12 433,88 2 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

PWB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

YA1+EA2 10 909,09 2 290,91 13 200,00

- 50 330,58 10 569,42 60 900,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 404,96 295,04 1 700,00

3V0071498B 8Z8 35 454,55 7 445,45 42 900,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

3V1061551

3V0061551

3V0061580

1 148,76 241,24 1 390,00

nepožadováno 0,00 0,00 0,00

OBC 6 528,93 1 371,07 7 900,00

OBC 826,45 173,55 1 000,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 50 363,64 10 576,36 60 940,00

914 578,51 192 061,49 1 106 640,00

25% 216 053,72 45 371,28 261 425,00

698 524,79 146 690,21 845 215,00

1 698 524,79 146 690,21 845 215,00

Boční airbagy vzadu

ŠKODA Superb Style 2,0 TDI/140 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG převodovka

Barva karoserie Černá Magic s perleťovým efektem metalíza

Barva interiéru Onyx / Onyx (kůže Alcantara, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Antiblokovací systém, systém elektronického rozdělení brzdných sil, elektronický 

stabilizační systém, protiskluzový systém s kontrolou nedotáčivosti, brzdový 

asistent (vše součástí ESC)

Zadní brzdy kotoučové

Automatické zapínání denního svícení po startu motoru

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Loketní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu

Přední mlhová světla

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru

Zadní stěrač s osřikovačem

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem

Výškově a podélně nastavitelná obě přední sedadla

Ukazatel vnější teploty

Nastavitelné opěradlo spolujezdce

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná

Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané, s oddělenou regulací

Přední a zadní sedadla vyhřívaná s oddělenou regulací

Bezklíčkové startování

Manuální klimatizace (možno nahradit automatickou)

Automatická klimatizace

Parkovací kamera zadní

Parkovací senzory přední a zadní

Parkovací senzory zadní

Tempomat a omezovač rychlosti

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru

Rezervní kolo ocelové v jízdní velikosti (ne úzkoprofilové)

Kola z lehkých slitin 15"

Kola z lehkých slitin 16"

Kola z lehkých slitin 17"

Kola z lehkých slitin 18"

Vyhřívané okno zadních dveří

Vyhřívané okno zadních dveří + stěrač

Nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu

Navigační zařízení dodávané výrobcem, součást přístrojového panelu,

vč. mapových podkladů Evropa

MP3 přehrávač

Boční a zadní okna tónovaná

USB

Kožený volant

Ochranné boční lišty v barvě vozu

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Xenonové světlomety s denním svícením

Čelní sklo tónované

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače

Varovná světla (dveře)

Chlazená schránka

Rádio, antétna, 2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

Rozpoznání únavy řidiče

Palubní počítač

Handsfree s Bluetooth

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Zdířka pro SD karty

Dělená opěradla zadních sedadel

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

230V zásuvka na středovém tunelu

Možnost vyjmutí roletky / plata v zavazadlovém prostoru

Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Vyhřívané čelní sklo

Potahy sedadel kůže

Gumové koberce - sada 5 ks (vpředu, vzadu a tunel)

Hlídání mrtvého úhlu

Sluneční clona okna pátých dveří

Imobilizér

Tažné zařízení

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Kompletní zimní kolo 18" (4 ks, disk z lehkých slitin)

Kompletní zimní kolo (4 ks, disk ocelový)

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Plastová vana do zavazadlového prostoru

Uzamykání řadící páky (zpětný chod)

Doprava

Příprava, předání vozu

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků



č. VZ: VZ/21400/16/01, 634784, P16V00110530 č. sml. objednatele: 17/16
sp. zn. VZ: MPO 2452/2016 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 41576/2016

1/1

Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě – Kupní cena automobilů

Příloha č. 3

208

Pořadí 

vozu dle 

přílohy 

č. 5

Kategorie automobilů

Označení a specifikace vozidla                                               

(tovární značka, obchodní označení, typ, varianta, 

verze)

Počet vozidel Cena za 1 vozidlo
Cena celkem bez 

DPH
 DPH 21%

Cena celkem s 

DPH

č. 1 Nižší střední třída ŠKODA Rapid Style 1,2 TSI/81 kW - 6ti stup. mech. přev. 4 296 118 Kč 1 184 473 Kč 248 739 Kč 1 433 212 Kč

č. 2 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Combi Style 1,4 TSI/110 kW - 6ti stup. mech. přev. 1 445 859 Kč 445 859 Kč 93 630 Kč 539 489 Kč

č. 3 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Style 1,4 TSI/110 kW - 7mi stup. aut. DSG přev. 1 432 396 Kč 432 396 Kč 90 803 Kč 523 199 Kč

č. 4 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Style 1,8 TSI/132 kW - 7mi stup. aut. DSG přev. 1 471 198 Kč 471 198 Kč 98 951 Kč 570 149 Kč

č. 5 Nižší střední třída ŠKODA Octavia L&K 1,8 TSI/132 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG přev. 1 554 516 Kč 554 516 Kč 116 448 Kč 670 964 Kč

č. 6 Nižší střední třída ŠKODA Rapid Spaceback Ambition 1,6 TDI/85 kW - 5ti stup. mech. přev.2 341 849 Kč 683 698 Kč 143 576 Kč 827 274 Kč

č. 7 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Combi Ambition 1,6 TDI/81 kW - 5ti stup. mech. přev.1 422 243 Kč 422 243 Kč 88 671 Kč 510 914 Kč

č. 8 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Combi Style 1,4 TSI/110 kW - 6ti stup. mech. přev. 1 427 313 Kč 427 313 Kč 89 736 Kč 517 049 Kč

č. 9 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Combi Ambition 2,0 TDI/110 kW - 6ti stup. mech. Přev.1 456 334 Kč 456 334 Kč 95 830 Kč 552 164 Kč

č. 10 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Style 2,0 TDI/110 kW - 6ti stup. mech. přev. 2 436 685 Kč 873 370 Kč 183 408 Kč 1 056 778 Kč

č. 11 Nižší střední třída ŠKODA Octavia Style 2,0 TDI/135 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG přev. 4 560 528 Kč 2 242 112 Kč 470 844 Kč 2 712 956 Kč

č. 12 SUV ŠKODA Yeti Ambition 1,4 TSI/92 kW - 7mi stup. aut. DSG přev. 1 398 157 Kč 398 157 Kč 83 613 Kč 481 770 Kč

č. 13 SUV ŠKODA Yeti Ambition 1,4 TSI/110 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG přev. 1 440 926 Kč 440 926 Kč 92 594 Kč 533 520 Kč

č. 14 SUV ŠKODA Yeti Ambition 1,4 TSI/110 kW 4x4 - 6ti stup. man. přev. 3 422 702 Kč 1 268 107 Kč 266 303 Kč 1 534 410 Kč

č. 15 Střední třída ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG přev 1 745 012 Kč 745 012 Kč 156 453 Kč 901 465 Kč

č. 16 Střední třída ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG přev 2 745 012 Kč 1 490 025 Kč 312 905 Kč 1 802 930 Kč

č. 17 Střední třída ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG přev. 5 745 012 Kč 3 725 062 Kč 782 263 Kč 4 507 325 Kč

č. 18 Střední třída ŠKODA Superb Style 2,0 TDI/140 kW 4x4 - 6ti stup. aut. DSG přev. 1 698 525 Kč 698 525 Kč 146 690 Kč 845 215 Kč

33 16 959 325 Kč 3 561 458 Kč 20 520 783 Kč

Stanovení nabídkové ceny pro "Dodávka motorových vozidel pro rezort MPO_2016"

Celková nabídková cena:

Doplňte částky do tohoto sloupceDoplňte údaje do tohoto sloupce










	KS_17_16_bez podpisů_vč.plné moci
	KS_17_16_bez podpisů
	Plná moc_MB_23.5.2016
	Plná moc_AS_23.5.2016

	KS_17_16_podpisy
	KS_17_16_bez podpisů_vč.plné moci
	KS_17_16_bez podpisů
	Plná moc_MB_23.5.2016
	Plná moc_AS_23.5.2016




